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CIUDAD DE BUENOS AIRES
Miércoles 4 de Abril de 2018

Referencia: ANEXO Il - PARTIDOS DEUDORES

ORDEN NACIONAL DEUDA EN

PARTIDOS POLITICOS PESOS ($)

COMUNISTA 194.027,36
KOLINA 2.229,90
TERCERA POSICION (P3P) 103.897,13
UNION CELESTE Y BLANCO 78.209,49
UNION POPULAR 1.577.633,20
DISTRITO: CAPITAL FEDERAL DEUDA EN

PARTIDOS POLITICOS PESOS ($)

COMPROMISO FEDERAL 5.915,39
DE LA CONCERTACION FORJA 11.504,27
DEMOCRATA 87.317,64
FRENTE PROGRESISTA Y POPULAR 15.454,22
INTRANSIGENTE 138,76
KOLINA 5.161,19
NUEVA DIRIGENCIA 15.553,00
RENOVADOR FEDERAL 9.910,64

UNION CENTRO DEMOCRATICO 54.546,90



UNION POPULAR 76.503,45

DISTRITO: BUENOS AIRES DEUDA EN

PARTIDOS POLITICOS PESOS ($)

AUTENTICO DE LOS CRISTIANOS DE LA PROV. DE BS. AS. 132.264,71
AUTONOMISTA 77.905,21
BANDERA VECINAL 46,16
COMPROMISO FEDERAL 984.393,63
COMUNISTA AUTENTICO 6.323,16
DE LA VICTORIA 3.569.920,18
DEL OBRERO 17.727,48
DEMOCRATA CRISTIANO 167.339,79
ENCUENTRO POR LA DEMOCRACIA Y LA EQUIDAD 1.391,78
DISTRITO: BUENOS AIRES DEUDA EN

PARTIDOS POLITICOS PESOS ($)

ESPACIO ABIERTO PARA EL DESARROLLO Y LA 5 926.08
INTEGRACION SOCIAL !

FRENTE GRANDE 474.329,13
FRENTE RENOVADOR AUTENTICO 38.568,51
JUSTICIALISTA 117.503,50
LEALTAD Y DIGNIDAD PCIA. BS. AS. 854.686,28
MEJOR 16.278,30
MEMORIA Y MOVILIZACION SOCIAL 2.923,98
MOVIMIENTO DE INTEGRACION FEDERAL 73.415,95
MOVIMIENTO DE INTEGRACION Y DESARROLLO 9.586,73
MOVIMIENTO INTEGRACION LATINOAMERICANA DE 47 693.35
EXPRESION SOCIAL POR TIERRA, TECHO Y TRABAJO !

NACIONALISTA CONSTITUCIONAL 476.633,62
NUEVO BUENOS AIRES 738.736,06
POLITICA ABIERTA PARA LA INTEGRIDAD SOCIAL (P.A.1.S.) 218.028,65
POPULAR CRISTIANO BONAERENSE 2.353,75

RENOVADOR FEDERAL

157.702,26



TODOS POR BUENOS AIRES
UNION CELESTE Y BLANCO
UNION CENTRO DEMOCRATICO
UNION POPULAR

VERDE

VERDE BONAERENSE

DISTRITO: CATAMARCA
PARTIDOS POLITICOS

DE UNIDAD CATAMARQUENA

FRENTE GRANDE

FRENTE H.A.C.E.R. POR EL PROGRESO SOCIAL
TERCERA POSICION (P3P)

UNIFICACION POPULISTA

UNION CIVICA RADICAL

DISTRITO: CORDOBA
PARTIDOS POLITICOS

ACCION PARA EL CAMBIO
CAMBIO CORDOBA
COALICION CIVICA -AR.L.
COMPROMISO FEDERAL
COMUNISTA

DE LA CONCERTACION FORJA
DE LA VICTORIA
DEMOCRATA CRISTIANO
FRENTE GRANDE

GEN

MOVIMIENTO LIBRES DEL SUR
NUEVA IZQUIERDA

555.954,49
3.038,49
6.680,28

1.066.717,61
4.154,60
77.006,60

DEUDA EN
PESOS ($)

70.058,09

3.652,35
12.221,02
66.899,57
59.710,61
41.143,36

DEUDA EN
PESOS ($)

295.103,99
6.996,24
8.760,61

304.587,43
5.198,14

68.148,21
197.530,49
14.381,38
70.394,59
473.253,09
103.360,32
68.772,18



SOCIALISTA

UNION CELESTE Y BLANCO

UNION DEL CENTRO DEMOCRATICO
UNION POPULAR

UNION VECINAL FEDERAL

DISTRITO: CHACO
PARTIDOS POLITICOS

CIUDADANOS A GOBERNAR
DE LA CONCERTACION FORJA

MOVIMIENTO LIBRES DEL SUR

MOVIMIENTO POLITICO, SOCIAL Y CULTURAL PROYECTO
SUR

SOCIALISTA

DISTRITO: CHUBUT
PARTIDOS POLITICOS

ACCION CHUBUTENSE

INDEPENDIENTE DEL CHUBUT

DISTRITO: ENTRE RIOS

PARTIDOS POLITICOS

GEN
UNION CIVICA RADICAL

DISTRITO: FORMOSA
PARTIDOS POLITICOS

OBRERO
PRINCIPIOS Y CONVICCION

245.480,77
2.817,15
51.106,63
20.783,62
93.490,73

DEUDA EN
PESOS ($)

81.473,57
18.656,30
8.697,04

33.620,72
44.500,78

DEUDA EN
PESOS ($)

209.755,34

24.194,18

DEUDA EN

PESOS ($)

91.701,00
28.034,82

DEUDA EN
PESOS ($)

28,63
61.316,39



UNION CIVICA RADICAL

DISTRITO:JUJUY
PARTIDOS POLITICOS

INSTRUMENTO ELECTORAL POR LA UNIDAD POPULAR

DISTRITO: LA PAMPA
PARTIDOS POLITICOS

MOVIMIENTO FEDERALISTA PAMPEANO

DISTRITO: LA RIOJA
PARTIDOS POLITICOS

FRENTE CON TODOS

FRENTE DEL PUEBLO
JUSTICIALISTA
PRO-PROPUESTA REPUBLICANA

DISTRITO: MENDOZA

PARTIDOS POLITICOS

DEMOCRATA

JUSTICIALISTA
UNION POPULAR

DISTRITO: MISIONES

73.367,32

DEUDA EN

PESOS ($)

6.882,72

DEUDA EN

PESOS ($)

6.579,83

DEUDA EN

PESOS ($)

64.917,19

64.947,40

497.527,65
116.530,89

DEUDA EN

PESOS ($)

232.585,91

10.044,66
10.115,46

DEUDA EN



PARTIDOS POLITICOS

DE LA CULTURA LA EDUCACION Y EL TRABAJO
PROYECTO POPULAR

DISTRITO: NEUQUEN
PARTIDOS POLITICOS

FRENTE GRANDE

INSTRUMENTO ELECTORAL POR LA UNIDAD POPULAR
MOVIMIENTO POPULAR NEUQUINO

U.CR.

DISTRITO: SALTA
PARTIDOS POLITICOS

CONSERVADOR POPULAR

DE LA CULTURA LA EDUCACION Y EL TRABAJO
DE LA VICTORIA

DE TRABAJADORES POR EL SOCIALISMO
FRENTE PLURAL

MEMORIA'Y MOVILIZACION SOCIAL

OBRERO

RENOVADOR DE SALTA

DISTRITO: SAN LUIS
PARTIDOS POLITICOS

COMUNISTA

DEMOCRATA

DE LA VICTORIA

ENCUENTRO POR LA DEMOCRACIA'Y LA EQUIDAD
FRENTE PARA LA VICTORIA

PESOS ($)

1.982,68
9.775,22

DEUDA EN
PESOS ($)

15.916,98
6.895,78
158.236,18
147.157,71

DEUDA EN
PESOS ($)

19.355,34
9.426,79
105.839,21
13.669,04
17.192,22
46.221,18
305.232,31
328.835,10

DEUDA EN
PESOS ($)

19.719,48
36.127,89
7.543,82
21.481,98
176.297,51



JUSTICIALISTA

KOLINA

MAS + SAN LUIS

MOVIMIENTO DE ACCION VECINAL

MOVIMIENTO DE INTEGRACION Y DESARROLLO (M.1.D)

PRO-PROPUESTA REPUBLICANA
UNION CIVICA RADICAL
UNION Y LIBERTAD

DISTRITO: SANTA CRUZ
PARTIDOS POLITICOS

ENCUENTRO CIUDADANO

DISTRITO: SANTA FE
PARTIDOS POLITICOS

COALICION CIVICA ARL.IL
COMPROMISO FEDERAL
CONSEVADOR POPULAR
DEL OBRERO
SOCIALISTA AUTENTICO

DISTRITO: SANTIAGO DEL ESTERO
PARTIDOS POLITICOS

FE

JUSTICIALISTA

MOVIMIENTO DE ACCION VECINAL
MOVIMIENTO LIBRES DEL SUR
MOVIMIENTO SANTIAGO VIABLE
PRO-PROPUESTA REPUBLICANA
UNION CIVICA RADICAL

55.637,89
38.977,72
23.904,99
6.040,26
29.528,41
318.271,57
429.192,25
267.949,84

DEUDA EN
PESOS ($)

41.322,27

DEUDA EN
PESOS ($)

131.466,47
290.447,52
48.043,87
173.927,18
17.747,77

DEUDA EN
PESOS ($)

33.146,83
499.070,40
21.949,10
105.876,70
92.613,84
131.346,62
200.544,90



UNION POR LA LIBERTAD

DISTRITO: TIERRA DEL FUEGO
PARTIDOS POLITICOS

UNION CIVICA RADICAL

DISTRITO: TUCUMAN
PARTIDOS POLITICOS

DE LA VICTORIA

DEMOCRATA CRISTIANO

FRENTE DEL PUEBLO UNIDO

FRENTE GRANDE

LABORISTA DE LA INDEPENDENCIA
MOVIMIENTO DE PARTICIPACION CIUDADANA
MOVIMIENTO LIBRES DEL SUR

SOCIALISTA

UNION CIVICA RADICAL
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393.615,16

DEUDA EN
PESOS ($)

41.709,38

DEUDA EN
PESOS ($)

98.138,58
187.752,36
87.193,62
18.245,58
148.187,90
24.194,18
35.896,30
131.307,24
600.134,20
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