

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional 2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria

Anexo Disposicion

Número:

Referencia: ANEXO II - PARTIDOS DEUDORES

ORDEN NACIONAL	DEUDA EN
PARTIDOS POLITICOS	PESOS (\$)
COMUNISTA	194.027,36
KOLINA	2.229,90
TERCERA POSICION (P3P)	103.897,13
UNION CELESTE Y BLANCO	78.209,49
UNION POPULAR	1.577.633,20
DISTRITO: CAPITAL FEDERAL	DEUDA EN
PARTIDOS POLÍTICOS	PESOS (\$)
COMPROMISO FEDERAL	5.915,39
DE LA CONCERTACION FORJA	11.504,27
DEMOCRATA	87.317,64
FRENTE PROGRESISTA Y POPULAR	15.454,22
INTRANSIGENTE	138,76
KOLINA	5.161,19
NUEVA DIRIGENCIA	15.553,00
RENOVADOR FEDERAL	9.910,64
UNION CENTRO DEMOCRATICO	54.546,90

UNION POPULAR 76.503,45

DISTRITO: BUENOS AIRES	DEUDA EN
PARTIDOS POLÍTICOS	PESOS (\$)
AUTENTICO DE LOS CRISTIANOS DE LA PROV. DE BS. AS.	132.264,71
AUTONOMISTA	77.905,21
BANDERA VECINAL	46,16
COMPROMISO FEDERAL	984.393,63
COMUNISTA AUTENTICO	6.323,16
DE LA VICTORIA	3.569.920,18
DEL OBRERO	17.727,48
DEMOCRATA CRISTIANO	167.339,79
ENCUENTRO POR LA DEMOCRACIA Y LA EQUIDAD	1.391,78
DISTRITO: BUENOS AIRES	DEUDA EN
PARTIDOS POLITICOS	PESOS (\$)
ESPACIO ABIERTO PARA EL DESARROLLO Y LA INTEGRACION SOCIAL	2.926,08
ESPACIO ABIERTO PARA EL DESARROLLO Y LA INTEGRACION SOCIAL FRENTE GRANDE	2.926,08 474.329,13
INTEGRACION SOCIAL	,
INTEGRACION SOCIAL FRENTE GRANDE	474.329,13
INTEGRACION SOCIAL FRENTE GRANDE FRENTE RENOVADOR AUTENTICO	474.329,13 38.568,51
INTEGRACION SOCIAL FRENTE GRANDE FRENTE RENOVADOR AUTENTICO JUSTICIALISTA	474.329,13 38.568,51 117.503,50
INTEGRACION SOCIAL FRENTE GRANDE FRENTE RENOVADOR AUTENTICO JUSTICIALISTA LEALTAD Y DIGNIDAD PCIA. BS. AS.	474.329,13 38.568,51 117.503,50 854.686,28
INTEGRACION SOCIAL FRENTE GRANDE FRENTE RENOVADOR AUTENTICO JUSTICIALISTA LEALTAD Y DIGNIDAD PCIA. BS. AS. MEJOR	474.329,13 38.568,51 117.503,50 854.686,28 16.278,30
INTEGRACION SOCIAL FRENTE GRANDE FRENTE RENOVADOR AUTENTICO JUSTICIALISTA LEALTAD Y DIGNIDAD PCIA. BS. AS. MEJOR MEMORIA Y MOVILIZACION SOCIAL	474.329,13 38.568,51 117.503,50 854.686,28 16.278,30 2.923,98
INTEGRACION SOCIAL FRENTE GRANDE FRENTE RENOVADOR AUTENTICO JUSTICIALISTA LEALTAD Y DIGNIDAD PCIA. BS. AS. MEJOR MEMORIA Y MOVILIZACION SOCIAL MOVIMIENTO DE INTEGRACION FEDERAL MOVIMIENTO DE INTEGRACION Y DESARROLLO MOVIMIENTO INTEGRACION LATINOAMERICANA DE	474.329,13 38.568,51 117.503,50 854.686,28 16.278,30 2.923,98 73.415,95
INTEGRACION SOCIAL FRENTE GRANDE FRENTE RENOVADOR AUTENTICO JUSTICIALISTA LEALTAD Y DIGNIDAD PCIA. BS. AS. MEJOR MEMORIA Y MOVILIZACION SOCIAL MOVIMIENTO DE INTEGRACION FEDERAL MOVIMIENTO DE INTEGRACION Y DESARROLLO	474.329,13 38.568,51 117.503,50 854.686,28 16.278,30 2.923,98 73.415,95 9.586,73
INTEGRACION SOCIAL FRENTE GRANDE FRENTE RENOVADOR AUTENTICO JUSTICIALISTA LEALTAD Y DIGNIDAD PCIA. BS. AS. MEJOR MEMORIA Y MOVILIZACION SOCIAL MOVIMIENTO DE INTEGRACION FEDERAL MOVIMIENTO DE INTEGRACION Y DESARROLLO MOVIMIENTO INTEGRACION LATINOAMERICANA DE EXPRESION SOCIAL POR TIERRA, TECHO Y TRABAJO	474.329,13 38.568,51 117.503,50 854.686,28 16.278,30 2.923,98 73.415,95 9.586,73 47.693,35
INTEGRACION SOCIAL FRENTE GRANDE FRENTE RENOVADOR AUTENTICO JUSTICIALISTA LEALTAD Y DIGNIDAD PCIA. BS. AS. MEJOR MEMORIA Y MOVILIZACION SOCIAL MOVIMIENTO DE INTEGRACION FEDERAL MOVIMIENTO DE INTEGRACION Y DESARROLLO MOVIMIENTO INTEGRACION LATINOAMERICANA DE EXPRESION SOCIAL POR TIERRA, TECHO Y TRABAJO NACIONALISTA CONSTITUCIONAL	474.329,13 38.568,51 117.503,50 854.686,28 16.278,30 2.923,98 73.415,95 9.586,73 47.693,35 476.633,62
INTEGRACION SOCIAL FRENTE GRANDE FRENTE RENOVADOR AUTENTICO JUSTICIALISTA LEALTAD Y DIGNIDAD PCIA. BS. AS. MEJOR MEMORIA Y MOVILIZACION SOCIAL MOVIMIENTO DE INTEGRACION FEDERAL MOVIMIENTO DE INTEGRACION Y DESARROLLO MOVIMIENTO INTEGRACION LATINOAMERICANA DE EXPRESION SOCIAL POR TIERRA, TECHO Y TRABAJO NACIONALISTA CONSTITUCIONAL NUEVO BUENOS AIRES	474.329,13 38.568,51 117.503,50 854.686,28 16.278,30 2.923,98 73.415,95 9.586,73 47.693,35 476.633,62 738.736,06
INTEGRACION SOCIAL FRENTE GRANDE FRENTE RENOVADOR AUTENTICO JUSTICIALISTA LEALTAD Y DIGNIDAD PCIA. BS. AS. MEJOR MEMORIA Y MOVILIZACION SOCIAL MOVIMIENTO DE INTEGRACION FEDERAL MOVIMIENTO DE INTEGRACION Y DESARROLLO MOVIMIENTO INTEGRACION LATINOAMERICANA DE EXPRESION SOCIAL POR TIERRA, TECHO Y TRABAJO NACIONALISTA CONSTITUCIONAL NUEVO BUENOS AIRES POLITICA ABIERTA PARA LA INTEGRIDAD SOCIAL (P.A.I.S.)	474.329,13 38.568,51 117.503,50 854.686,28 16.278,30 2.923,98 73.415,95 9.586,73 47.693,35 476.633,62 738.736,06 218.028,65

TODOS POR BUENOS AIRES UNION CELESTE Y BLANCO	555.954,49 3.038,49
UNION CENTRO DEMOCRATICO	6.680,28
UNION POPULAR	1.066.717,61
VERDE	4.154,60
VERDE BONAERENSE	77.006,60
DICTRITO CATAMARCA	DELIDA EN
DISTRITO: CATAMARCA	DEUDA EN
PARTIDOS POLITICOS	PESOS (\$)
DE UNIDAD CATAMARQUEÑA	70.058,09
FRENTE GRANDE	3.652,35
FRENTE H.A.C.E.R. POR EL PROGRESO SOCIAL	12.221,02
TERCERA POSICION (P3P)	66.899,57
UNIFICACION POPULISTA	59.710,61
UNION CIVICA RADICAL	41.143,36
DISTRITO CORDORA	DELIDA EN
DISTRITO: CORDOBA	DEUDA EN
PARTIDOS POLITICOS	PESOS (\$)
ACCION PARA EL CAMBIO	295.103,99
CAMBIO CORDOBA	6.996,24
COALICION CIVICA -A.R.I.	8.760,61
	,
COMPROMISO FEDERAL	304.587,43
COMPROMISO FEDERAL COMUNISTA	304.587,43 5.198,14
	ŕ
COMUNISTA	5.198,14
COMUNISTA DE LA CONCERTACION FORJA	5.198,14 68.148,21
COMUNISTA DE LA CONCERTACION FORJA DE LA VICTORIA	5.198,14 68.148,21 197.530,49
COMUNISTA DE LA CONCERTACION FORJA DE LA VICTORIA DEMOCRATA CRISTIANO	5.198,14 68.148,21 197.530,49 14.381,38
COMUNISTA DE LA CONCERTACION FORJA DE LA VICTORIA DEMOCRATA CRISTIANO FRENTE GRANDE	5.198,14 68.148,21 197.530,49 14.381,38 70.394,59

SOCIALISTA	245.480,77
UNION CELESTE Y BLANCO	2.817,15
UNION DEL CENTRO DEMOCRATICO	51.106,63
UNION POPULAR	20.783,62
UNION VECINAL FEDERAL	93.490,73
DISTRITO: CHACO	DEUDA EN
PARTIDOS POLITICOS	PESOS (\$)
CHIDADANOS A CODEDNAD	01 472 57
CIUDADANOS A GOBERNAR	81.473,57
DE LA CONCERTACION FORJA	18.656,30
MOVIMIENTO LIBRES DEL SUR MOVIMIENTO POLITICO, SOCIAL Y CULTURAL PROYECTO	8.697,04
SUR	33.620,72
SOCIALISTA	44.500,78
DISTRITO: CHURLIT	DELIDA EN
DISTRITO: CHUBUT PARTIDOS POLITICOS	DEUDA EN
DISTRITO: CHUBUT PARTIDOS POLITICOS	DEUDA EN PESOS (\$)
PARTIDOS POLITICOS	PESOS (\$)
PARTIDOS POLITICOS ACCION CHUBUTENSE	PESOS (\$) 209.755,34
PARTIDOS POLITICOS ACCION CHUBUTENSE	PESOS (\$) 209.755,34
PARTIDOS POLITICOS ACCION CHUBUTENSE	PESOS (\$) 209.755,34
PARTIDOS POLITICOS ACCION CHUBUTENSE INDEPENDIENTE DEL CHUBUT	PESOS (\$) 209.755,34 24.194,18
PARTIDOS POLITICOS ACCION CHUBUTENSE INDEPENDIENTE DEL CHUBUT DISTRITO: ENTRE RIOS PARTIDOS POLITICOS	PESOS (\$) 209.755,34 24.194,18 DEUDA EN PESOS (\$)
PARTIDOS POLITICOS ACCION CHUBUTENSE INDEPENDIENTE DEL CHUBUT DISTRITO: ENTRE RIOS PARTIDOS POLITICOS GEN	PESOS (\$) 209.755,34 24.194,18 DEUDA EN PESOS (\$) 91.701,00
PARTIDOS POLITICOS ACCION CHUBUTENSE INDEPENDIENTE DEL CHUBUT DISTRITO: ENTRE RIOS PARTIDOS POLITICOS	PESOS (\$) 209.755,34 24.194,18 DEUDA EN PESOS (\$)
PARTIDOS POLITICOS ACCION CHUBUTENSE INDEPENDIENTE DEL CHUBUT DISTRITO: ENTRE RIOS PARTIDOS POLITICOS GEN	PESOS (\$) 209.755,34 24.194,18 DEUDA EN PESOS (\$) 91.701,00
PARTIDOS POLITICOS ACCION CHUBUTENSE INDEPENDIENTE DEL CHUBUT DISTRITO: ENTRE RIOS PARTIDOS POLITICOS GEN UNION CIVICA RADICAL	PESOS (\$) 209.755,34 24.194,18 DEUDA EN PESOS (\$) 91.701,00 28.034,82 DEUDA EN
PARTIDOS POLITICOS ACCION CHUBUTENSE INDEPENDIENTE DEL CHUBUT DISTRITO: ENTRE RIOS PARTIDOS POLITICOS GEN UNION CIVICA RADICAL DISTRITO: FORMOSA	PESOS (\$) 209.755,34 24.194,18 DEUDA EN PESOS (\$) 91.701,00 28.034,82
PARTIDOS POLITICOS ACCION CHUBUTENSE INDEPENDIENTE DEL CHUBUT DISTRITO: ENTRE RIOS PARTIDOS POLITICOS GEN UNION CIVICA RADICAL DISTRITO: FORMOSA	PESOS (\$) 209.755,34 24.194,18 DEUDA EN PESOS (\$) 91.701,00 28.034,82 DEUDA EN
PARTIDOS POLITICOS ACCION CHUBUTENSE INDEPENDIENTE DEL CHUBUT DISTRITO: ENTRE RIOS PARTIDOS POLITICOS GEN UNION CIVICA RADICAL DISTRITO: FORMOSA PARTIDOS POLITICOS	PESOS (\$) 209.755,34 24.194,18 DEUDA EN PESOS (\$) 91.701,00 28.034,82 DEUDA EN PESOS (\$)

DISTRITO:JUJUY	DEUDA EN
PARTIDOS POLITICOS	PESOS (\$)
INSTRUMENTO ELECTORAL POR LA UNIDAD POPULAR	6.882,72
DISTRITO: LA PAMPA	DEUDA EN
PARTIDOS POLITICOS	PESOS (\$)
	, ,
MOVIMIENTO FEDERALISTA PAMPEANO	6.579,83
DISTRITO: LA RIOJA	DEUDA EN
PARTIDOS POLITICOS	PESOS (\$)
EDENTE CON TODOS	64 017 10
FRENTE CON TODOS	64.917,19
FRENTE DEL PUEBLO	64.947,40
JUSTICIALISTA	497.527,65
PRO-PROPUESTA REPUBLICANA	116.530,89
DISTRITO: MENDOZA	DEUDA EN
PARTIDOS POLITICOS	PESOS (\$)
	· · /
DEMOCRATA	232.585,91
JUSTICIALISTA	10.044,66
UNION POPULAR	10.115,46

PARTIDOS POLITICOS	PESOS (\$)
DE LA CULTURA LA EDUCACION Y EL TRABAJO	1.982,68
PROYECTO POPULAR	9.775,22
DISTRITO: NEUQUEN	DEUDA EN
PARTIDOS POLITICOS	PESOS (\$)
FRENTE GRANDE	15.916,98
INSTRUMENTO ELECTORAL POR LA UNIDAD POPULAR	6.895,78
MOVIMIENTO POPULAR NEUQUINO	158.236,18
U.C.R.	147.157,71
DISTRITO: SALTA	DEUDA EN
PARTIDOS POLITICOS	PESOS (\$)
CONSERVADOR POPULAR	19.355,34
DE LA CULTURA LA EDUCACION Y EL TRABAJO	9.426,79
DE LA VICTORIA	105.839,21
DE TRABAJADORES POR EL SOCIALISMO	13.669,04
FRENTE PLURAL	17.192,22
MEMORIA Y MOVILIZACION SOCIAL	46.221,18
OBRERO	305.232,31
RENOVADOR DE SALTA	328.835,10
DISTRITO: SAN LUIS	DEUDA EN
PARTIDOS POLITICOS	PESOS (\$)
COMUNISTA	19.719,48
DEMOCRATA	36.127,89
DE LA VICTORIA	7.543,82
ENCUENTRO POR LA DEMOCRACIA Y LA EQUIDAD	21.481,98
FRENTE PARA LA VICTORIA	176.297,51

JUSTICIALISTA	55.637,89
KOLINA	38.977,72
MAS + SAN LUIS	23.904,99
MOVIMIENTO DE ACCION VECINAL	6.040,26
MOVIMIENTO DE INTEGRACION Y DESARROLLO (M.I.D)	29.528,41
PRO-PROPUESTA REPUBLICANA	318.271,57
UNION CIVICA RADICAL	429.192,25
UNION Y LIBERTAD	267.949,84
DISTRITO: SANTA CRUZ	DEUDA EN
PARTIDOS POLITICOS	PESOS (\$)
TARTIDOS FOLITICOS	1 L3O3 (ψ)
ENCUENTRO CIUDADANO	41.322,27
DISTRITO: SANTA FE	DEUDA EN
PARTIDOS POLITICOS	PESOS (\$)
COALICION CIVICA A.R.I.	131.466,47
COMPROMISO FEDERAL	290.447,52
CONSEVADOR POPULAR	48.043,87
DEL OBRERO	173.927,18
SOCIALISTA AUTENTICO	17.747,77
DISTRITO: SANTIAGO DEL ESTERO	DEUDA EN
PARTIDOS POLITICOS	PESOS (\$)
FE	33.146,83
JUSTICIALISTA	499.070,40
MOVIMIENTO DE ACCION VECINAL	21.949,10
MOVIMIENTO LIBRES DEL SUR	105.876,70
MOVIMIENTO SANTIAGO VIABLE	92.613,84
PRO-PROPUESTA REPUBLICANA	131.346,62
UNION CIVICA RADICAL	200.544,90

DISTRITO: TIERRA DEL FUEGO	DEUDA EN
PARTIDOS POLITICOS	PESOS (\$)
UNION CIVICA RADICAL	41.709,38
DISTRITO: TUCUMAN	DEUDA EN
PARTIDOS POLITICOS	PESOS (\$)
DE LA VICTORIA	98.138,58
DEMOCRATA CRISTIANO	187.752,36
FRENTE DEL PUEBLO UNIDO	87.193,62
FRENTE GRANDE	18.245,58
LABORISTA DE LA INDEPENDENCIA	148.187,90
MOVIMIENTO DE PARTICIPACION CIUDADANA	24.194,18
MOVIMIENTO LIBRES DEL SUR	35.896,30
SOCIALISTA	131.307,24
UNION CIVICA RADICAL	600.134,20